UBND TỈNH GIA LAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-KHTC Gia Lai, ngày         tháng 02 năm 2023

V/v Quyết định của UBND tỉnh quy
định mức hỗ trợ khám chữa bệnh cho

người nghèo trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Ủy ban nhân dân tỉnh có Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND ngày

10/02/2023 về việc ban hành Quy định về mức hỗ trợ khám, chữa bệnh từ Quỹ
khám, chữa bệnh cho người nghèo tỉnh Gia Lai (hiệu lực thi hành kể từ ngày
20/02/2023).

Sở Y tế gửi văn bản nói trên đến các đơn vị để nghiên cứu, thực hiện. Căn
cứ theo khoản 2, Điều 4 của Quy định kèm theo Quyết định số 05/2023/QĐ-
UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh, Sở Y tế sẽ có hướng dẫn cụ thể về
trình tự, thủ tục thực hiện hỗ trợ khám, chữa bệnh từ Quỹ khám, chữa bệnh cho
người nghèo tỉnh Gia Lai./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban LĐ Sở Y tế;
- Các Phòng CM Sở Y tế;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT; KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T20:39:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T08:50:43+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T08:50:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T08:50:51+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!